
Bezpečnostní poučení pro zpěváky DPS Žďáráček  
pro zájezd do Francie 

 
Odjezd : 4.11.              od ZUŠ, sraz v        ! Kontrola dokladů před odjezdem! 
Příjezd : 13.11. k ZUŠ v odpoledních hodinách. 
Finance ve výši 2 000 Kč (příspěvek na dopravu) uhraďte prosím nejpozději do 3.11! 
Doporučená částka s sebou : asi 100 Euro (na stravu a vstupy do památek)    
Program : do 8.11. - Paříž, 9.11. Remeš, 10.11. - Lyon, 11.11. Puy 
 
Povinné vybavení : 
1. Žáci si s sebou vezmou průkaz zdravotní pojišťovny a občanský průkaz nebo pas.  
2. Dále si sjednají pojištění léčebných výloh v zahraničí a pojištění odpovědnosti za škodu 

v zahraničí na 4. - 13.11.2016! 
Zásady chování při akcích konaných mimo školu : 
1. Žáci se dostaví vždy včas na místa srazů. Pokud se opozdí z vážných důvodů, hned informují 

vedoucího akce na níže uvedený telefon. 
2. Všichni zpěváci si do svého mobilního telefonu poznačí tel. číslo na P. Schmidta : +420 605 

413 239 a D. Foralovou : +420 725 949 609 
3. Žáci se bez vědomí vedoucího  nesmí nikdy vzdálit od skupiny! Z bezpečnostních důvodů není 

dovoleno se bavit či jinak kontaktovat cizí osoby na ulici!  
4. V každém městě budou zpěváci svěřeni do péče rodiny (odvoz autem či veřejnou dopravou na 

ubytování v rodinách), ve které jim bude poskytnut především nocleh a dle programu i strava. 
5. Je-li dán rozchod, pohybují se žáci ve skupinách nejméně 3 členných a jsou vybaveni mobilním 

telefonem. 
6. Žáci dodržují všechny pokyny vedoucích a ostatních organizátorů akce. 
7. Žáci dbají na bezpečnost vlastní i ostatních.  
8. Má–li zpěvák nějaké zdravotní problémy, rodiče před odjezdem informují pedagogický 

doprovod! Pokud žák užívá nějaké léky, rodiče na krabičku napíší předepsané dávkování.  
9. Na akcích je zakázáno kouření a požívání návykových látek. 
10. Zdravotní obtíže  a úrazy nahlásí žáci neprodleně svému vedoucímu. 
11. Při jízdě autobusem sedí žáci na svých místech a nechodí po autobuse! Pokud je místo 

vybaveno bezpečnostním pásem, povinně se připoutají (i v noci). 
12. Žáci jsou si vědomi, že nejen svými výkony, ale i svým chováním reprezentují naši 

školu a město ! 
S sebou :  podepsaný ochranný obal s ramínkem a s koncertními šaty – dvoje (nové i starší), 
fialová pelerína, černé kalhoty, černé boty, červené tričko, hygienické potřeby, dárky do čtyř 
rodin, teplé oblečení a obutí pro volný čas, pití  a jídlo asi na 2 dny, další trvanlivé jídlo, poštářek do 
autobusu, přezůvky, českou měnu a Eura, pravidelně užívané léky, deštník, léky k potlačení 
nevolnosti v autobusu, foťák.  
Věci doporučujeme sbalit do dvou tašek – do Paříže jedna a ta druhá pro ostatní dny.                                                                                                          
Vedení sboru. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Návratka : do 4.11.2016 ! 

 

Akce : Zájezd do Francie 2016 s DPS Žďáráček 
Pověřený vedoucí : Mgr. Pavel Schmidt, Mgr. Dana Foralová, Mgr. Nonna Piňosová 
 
Jméno žáka : …………………………………………Telefonní kontakt na rodiče : ………………….... 
                                                
Současné zdravotní potíže zpěváka (užívané léky) : ……………………………….. ……………..... 
 
…………………………………………………………………………………………………………………….......... 
Prohlašuji, že jsem byl(a) seznámen(a)  s bezpečnostními pravidly akce.  
Souhlasím, aby moje dítě bylo svěřeno do péče ve francouzských rodinách. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
             Podpis rodičů                                                               Podpis žáka, žákyně 
Ve ………………………………….. dne ……………………………2016 

  


